
※使用部品はエンジンタイプによって異なりますので対応エンジンをご確認下さい。

ＧＡＳＫＥＴ(４４７) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ (１枚)
ＧＡＳＫＥＴ(５０３) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ (１枚)
ＧＡＳＫＥＴ(５３２.５８２) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ (１枚)
マニホールド(フォーク付)(４４７) ・・・・・・・・・・・・
マニホールド(フォーク付)(５０３) ・・・・・・・・・・・・
マニホールド(フォーク無し)(５３２/５８２) ・・・・・・
マニホールド(フォーク付)(５３２/５８２) ・・・・・・
マニホールド(５０３) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
ガスケットリング(Ａ８ｘ１３) ・・・・・・・・・・・・・・・・ (１枚)
キャップスクリュー(Ｍ８ｘ１ｘ１０) ・・・・・・・・・・・・ (１ヶ)
ロックワッシャー(８ｍｍ) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ (１枚)
アレーンスクリュー(Ｍ８ｘ３０) ・・・・・・・・・・・・・・ (１本)
Ｌ型用コーン(フォーク付)(４４７/５０３) ・・・・・・
Ｌ型用コーン(フォーク無し)(４４７/５０３) ・・・・・・
マフラー本体(全タイプ共通) ・・・・・・・・・・・・・・
ホック ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ (１本)
マフラースプリング(４４７.５０３) ・・・・・・・・・・・・ (１本)
マフラースプリング(５３２.５８２) ・・・・・・・・・・・・ (１本)
コネクションエルボー(フォーク無し) ・・・・・・・・
コネクションエルボー(フォーク付) ・・・・・・・・・・
Ｌ型用コーン(フォーク付)(５３２.５８２) ・・・・・・・・
サイドマウントコーン(フォーク付)(４４７.５０３) ・・
サイドマウントコーン(フォーク無し)(５３２.５８２)
排気エルボー(共通) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
排気チューブ(共通) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
ボールジョイント(オス) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・
ボールジョイント(メス) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・
超高温グリース(２８０ｇチューブ) ・・・・・・・・・・

※これらはＲＯＴＡＸエンジンの排気関係のリペアーパーツです。必要に応じてお求め下さい。
各エンジンタイプによってパーツは異なりますのでご注意下さい。

Ｎｏ． 商品番号 商品

973-274 Ｓｉｎｇｌｅ ９０ Ｍｕｆｆｌｅｒ-Ｅｉｐｐｅｒ 1 1
973-203 Ｓｔｒａｉｇｈｔ Ｂｅｎｔ Ｍｕｆｆｌｅｒ-Ｆｉｓｃｈｅｒ． 1 1
951-150 Ｂｒａｃｋｅｔ 1 1
973-192 Ｍｕｆｆｌｅｒ Ａｓｓｙ．Ｓｔｒａｅｇｈｔ-Ｓｏｒｒｅｌｌ 1 1
840-991 Ａｌｌｅｎ Ｓｃｒｅｗ Ｍ８ｘ３０ 4 4

850-633 Ｅｘｈａｕｓｔ Ｇａｓｋｅｔ 2

850-114 Ｅｘｈａｕｓｔ Ｇａｓｋｅｔ 4
Ｍａｎｉｆｏｌｄ ９０ｄｅｇｒｅｅ ＵＰ３７７/４４７ 1

979-380 Ｅｘｈａｕｓｔ ｍａｎｉｆｏｌｄ Assy 1 1

1
853-355 Ｈｏｏｋ 12 12 12
973-182 Ｃｏｎｎｅｃｔｉｎｇ Ｅｌｂｏｗ ｗ/ｈｏｏｋｓ 1 1

1
973-180 Ｃｏｎｎｅｃｔｉｎｇ Ｅｌｂｏｗ Ａｓｓｙ． 1 1 1
973-123 Ｅｘｈａｕｓｔ Ｍａｎｉｆｏｌｄ ５３２-５８２(フォーク付)
973-121 Ｅｘｈａｕｓｔ Ｍａｎｉｆｏｌｄ ５３２/５８２(フォーク無し) 1
878-937 Ｅｘｈａｕｓｔ Ｍａｎｉｆｏｌｄ ５０３(フォーク付) 1

2
979-380 Ｅｘｈａｕｓｔ Ｍａｎｉｆｏｌｄ ３７７/４４７(フォーク付) 1
941-615 Ｃａｐｓｔａｎ Ｓｃｒｅｗ Ｍ８ｘ１ｘ１０ 2 2

6
950-141 Ｇａｓｋｅｔ Ｒｉｎｇ 2 2 2
938-790 Ｒｅｔｕｒｎ Ｓｐｒｉｎｇ－２-１/４”

6
337/447

6
532/582503
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3
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商品番号Ｎｏ．

938-795

2

879-332

2,050¥     

対応エンジンタイプ
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850-114

831-842 Ｅｘｈａｕｓｔ Ｇａｓｋｅｔ 4
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945-752 Ｌｏｃｋ Ｗａｓｈｅｒ Ａ８ 4 4
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☆ＲＯＴＡＸエンジン マフラー関係パーツ一覧
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③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑧
⑨

⑰
⑱

⑩
⑪
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⑫
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⑬
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43,170¥ 
31,750¥   
41,870¥   
42,640¥   

⑭
⑭
⑮
⑯

973-182

973-542

973-175
853-355

3,000¥     

38,170¥   

26,990¥   
29,970¥   

1,530¥     

831-842
850-633
979-380

973-123
879-144
950-141

38,170¥   

38,170¥   

1,590¥     
1,590¥     
2,190¥     

43,170¥   

30¥        

3,050¥     

11,640¥   
3,960¥     

230¥       
80,140¥   

945-752
840-991
973-546
973-541

☆ＲＯＴＡＸ ３７７.４４７.５０３.５３２.５８２ ストレート＆９０°(Ｌ型)タイプ

878-937
973-121

6
6

02<ＲＯＴＡＸ ＥＸＨＡＵＳＴ ＳＹＳＴＥＭ>ＲＯＴＡＸマフラー関係

879-920

1

42,640¥   
26,990¥   
29,970¥   

330¥       
43,170¥   

973-180

1,520¥     

973-546

31,750¥   
41,870¥   

価格

1,230¥     
1,470¥     

220¥       

938-795
938-790

941-615
30¥        

94,420¥   

67-ASL-01

1

978-640
878-660

1

878-666

973-544

230¥       

330¥       
1,230¥     
1,470¥     

価格

1,590¥     
1,590¥     
2,190¥     

220¥       
1,380¥     

p104


